CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 22, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar  o  servidor  CLÁUDIO LIMA AGUIAR,  matrícula  23.659,  ocupante  do

cargo  de  Analista  de  Orçamento,  para  exercer  o  encargo  de  substituto  eventual  de

Coordenador de Planos e Avaliação da Secretaria de Planejamento Orçamentário do Conselho

Nacional do Ministério Público, código CC-3, criado pela Lei nº 12.412/2011; dispensando,

em consequência, SÉRGIO BRUNO AGUIAR URSULINO, matrícula 22.577, ocupante do

cargo de Analista de Orçamento, do referido encargo.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/02/2013&jornal=2&pagina=61&totalArquivos=72